

MŠ/JIZ/Ku

9. 7. 2021

**STAVBY PL s.r.o.**

se sídlem: Nemanická 7222, České Budějovice 370 10

zastoupený: ve věcech smluvních a technických: Laumann Petr

IČ: 28159551. DIČ: CZ28159551

Objednávka opravy venkovního schodiště - podesty

Ředitelství MŠ Jizerská 4, 370 11 České Budějovice objednává:

Na základě cenové nabídky, ze dne 17. 6. 2021, opravu venkovního schodiště – podesty u 4 pavilónů. Termín dokončení do 20. 8. 2021.

Platba bude uhrazena fakturou. ČÚ 2599697359/0800, IČO 62 53 77 25.

Nejsme plátcí DPH.

Děkuji

  
Bc. Petr Kurz  
ředitel

**STAVBY PL s.r.o.**

[www.stavbypl.eu](http://www.stavbypl.eu)

Nemanická 2722  
Č.Budějovice 370 10

IČ 28159551  
DIČ CZ 28159551

tel. 773 447 444



**Mateřská škola**

Jizerská 4  
370 11 České Budějovice  
IČO: 625 27 725

Položkový rozpočet

Stavba:	havárie podesty	podesta
Objekt:		1c

Název položky	Mj	množství	cena/Mj	celkem
<i>demontáže</i>				
d. krytu dlažby	m2	5,25	120,00 Kč	630,00 Kč
d.betonové mazaniny tl.do 100mm	m2	5,25	245,00 Kč	1 286,25 Kč
d.asfalt.pásu	m2	5,25	111,00 Kč	582,75 Kč
d. plechového lemování	bm	4	90,00 Kč	360,00 Kč
d. zábradlí pro zpětnou montáž	j	1	530,00 Kč	530,00 Kč
přesun vybouraných hmot	t	0,545	2 320,00 Kč	1 264,40 Kč
odvoz na skládku N.O. lepenka	t	0,65	2 800,00 Kč	1 820,00 Kč
odvoz na skládku stavební sut	t	0,545	3 398,00 Kč	1 851,91 Kč
<b>demontáže celkem</b>				<b>8 325,31 Kč</b>

Název položky	Mj	množství	cena/Mj	celkem
<i>úpravy povrchu</i>				
srovnání podkladu stěrkou	m2	5,5	276,00 Kč	1 518,00 Kč
penetrace podkladu	m2	5,5	44,00 Kč	242,00 Kč
aplikace asfaltového pásu přitavením	m2	6	360,00 Kč	2 160,00 Kč
přesun hmot staveniště	j	1	400,00 Kč	400,00 Kč
doprava	j	1	968,00 Kč	968,00 Kč
<b>úprava povrchu celkem</b>				<b>5 288,00 Kč</b>

Název položky	Mj	množství	cena/Mj	celkem
<i>klempířské práce</i>				
montáž štítové lišty r.š.270mm	bm	4	333,00 Kč	1 332,00 Kč
přesun hmot staveniště	j	1	60,00 Kč	60,00 Kč
doprava	j	1	265,00 Kč	265,00 Kč
<b>klempířské práce celkem</b>				<b>1 657,00 Kč</b>

Název položky	Mj	množství	cena/Mj	celkem
<i>konstrukce</i>				
betonáž podesty 15XC do 100mm	m2	0,525	2 545,00 Kč	1 336,00 Kč
kletování betonu	m2	5,5	80,00 Kč	440,00 Kč
montáž dlažby	m2	5,5	545,00 Kč	2 997,50 Kč
montáž soklu	bm	4	270,00 Kč	1 080,00 Kč
řezání dlažby	j	1	360,00 Kč	360,00 Kč
dlažba mrazuvzdorná	m2	6,25	300,00 Kč	1 875,00 Kč
spárování silikon	m2	5,5	180,00 Kč	990,00 Kč
štukování fabionu	bm	4	98,00 Kč	392,00 Kč
zpětná montáž zábradlí na nové kotvy	ks	5	354,00 Kč	1 770,00 Kč
přesun hmot staveniště	j	1	2 121,00 Kč	2 121,00 Kč
doprava	j	1	1 965,00 Kč	1 965,00 Kč
<b>konstrukce celkem</b>				<b>15 326,50 Kč</b>

celkem bez DPH 30 596,81 Kč

$$4 \times \text{PODESTA} \times 30\,596,81 = 122\,387,24$$

$$5 \text{ DPH} = 148\,088,56$$